Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :

Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση στον κ. Χρήστο Γεραζούνη του Δημητρίου, με Α.Φ.Μ.: 
141727337, Δ.Ο.Υ. Χίου, για την κατασκευή γυψοσανίδων για την περιοδική έκθεση στο Παλάτι 
Ιουστινιάνι, μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€), 
συμπεριλαμβανομένου Φ. Π. Α. 17% ή δύο χιλιάδων εκατόν τριάντα έξι ευρώ και εβδομήντα 
πέντε λεπτών, (2.136,75 €), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ. Π. Α. 17% και έχει ισχύ έως 31-12-
2024.

O προαναφερόμενoς ανάδοχος επιβαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.